
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/362/13 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 1 lutego 2013 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXV/305/12 Rady Miejskiej z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina i Miasto 

Czerwionka-Leszczyny oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r.  Dz. 

U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz.13),  

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/305/12 Rady 

Miejskiej z dnia 26 października 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, w wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina następuje na podstawie pisemnej zgody wyrażonej przez Gminę”; 

2) Skreśla się ust. 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

dr inż. Marek Profaska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2073


		2013-03-06T08:45:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




